

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022
Processo Administrativo Nº 134/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO
Data de Publicação: 19/04/2022 18:34:15

MOVIMENTOS DO PROCESSO

| | | |
|---|-----------------------|--|
| 28/04/2022 17:41:33 | CADASTRO DE PROPOSTA | PLATINA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA |
| 03/05/2022 15:42:23 | CADASTRO DE PROPOSTA | DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI |
| 04/05/2022 14:33:01 | CADASTRO DE PROPOSTA | CCN COM.DE MAT. HOSPITALARES LTDA |
| 04/05/2022 15:39:01 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI |
| 04/05/2022 15:49:04 | CADASTRO DE PROPOSTA | HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAL EIRELI |
| 04/05/2022 15:53:54 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | CCN COM.DE MAT. HOSPITALARES LTDA |
| 04/05/2022 17:09:46 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | PLATINA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA |
| 04/05/2022 17:21:40 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAL EIRELI |
| 05/05/2022 08:00:25 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Bom dia a todos, já vamos iniciar o julgamento desta licitação, de já agradecemos a participação de todos. | | |
| 05/05/2022 08:06:17 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Oi | | |
| 05/05/2022 08:06:31 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| vc que esta online consegue me responder | | |
| 05/05/2022 08:06:46 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| vc esta vendo minha mensagem | | |
| 05/05/2022 08:09:06 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Após o termino do julgamento peço que permaneçam conectados enquanto analiso os documento de habilitação, caso o primeiro colocado seja desabilitado vamos retroagir a fase e voltar pra disputa novamente. | | |

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
MATERIAIS DE LABORATORIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-------------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: LT | Marca: ÊXODO CIENTIFICA | Modelo: LT |
| Descrição: ALCOOL METILICO 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 33,60 | | Valor Total: 1.008,00 |
| Item: 2 | Unidade: LT | Marca: ÊXODO CIENTIFICA | Modelo: LT |
| Descrição: ALCOOL METILICO 5 LITRO | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 48,10 | | Valor Total: 577,20 |
| Item: 3 | Unidade: PC | Marca: FAROL | Modelo: PC |
| Descrição: ALGODÃO HIDROFILO DE 500 GRAMAS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 10,50 | | Valor Total: 315,00 |
| Item: 4 | Unidade: LT | Marca: RENYLAB | Modelo: LT |
| Descrição: ANTICOAGULANTE EDTA FLUORETADO (PARA GLICOSE) FRASCO 500 ML | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 38,40 | | Valor Total: 1.152,00 |
| Item: 5 | Unidade: CX | Marca: DESCARPACK | Modelo: CX |
| Descrição: CAIXA COLETOR DESCARBOX DE 7 LITROS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 5,10 | | Valor Total: 153,00 |
| Item: 6 | Unidade: CX | Marca: J.PROLAB | Modelo: CX |
| Descrição: CALICES DE SEDIMENTAÇÃO 125ML C/ BASE PS | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 249,20 | | Valor Total: 4.984,00 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO**

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|-------------|
| Item: 7 | Unidade: UN | Marca: CRAL PLAST | Modelo: UN |
| Descrição: COLETORES INFANTIL UNISSEX | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 7,70 | Valor Total: 15.400,00 | |
| Item: 8 | Unidade: UN | Marca: CRAL PLAST | Modelo: UN |
| Descrição: COLETORES UNIVERSAL 50ML SEM PÁ NÃO ESTERIL AGRANEL TRANSLUSIDO TAMPA BRANCA | | | |
| Quantidade: 8.000 | Valor Unit.: 5,20 | Valor Total: 41.600,00 | |
| Item: 9 | Unidade: CX | Marca: BLOOD STOP | Modelo: CX |
| Descrição: CURATIVO REDONDO PARA RETIRADA DE SANGUE CAIXA COM 500 UND ADULTO | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 14,30 | Valor Total: 171,60 | |
| Item: 10 | Unidade: LT | Marca: NEWPROV | Modelo: LT |
| Descrição: DESCOLORANTE PARA BAAR 500 ML 3% | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 19,20 | Valor Total: 768,00 | |
| Item: 11 | Unidade: LT | Marca: NEWPROV | Modelo: LT |
| Descrição: DESCOLORANTE PARA GRAM 500 ML 30% | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 39,60 | Valor Total: 1.584,00 | |
| Item: 12 | Unidade: PCT | Marca: J.PROLAB | Modelo: PCT |
| Descrição: DISCOS DE PAPEL FILTRO 80g, 110 mm PCT COM 100 UND | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 21,40 | Valor Total: 1.070,00 | |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: HEMOGRAM | Modelo: UND |
| Descrição: EBRACLEAN 20 L (ABX MICROS 60) | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 486,70 | Valor Total: 21.901,50 | |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: HEMOGRAM | Modelo: UND |
| Descrição: EBRALYSE 1L | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 94,70 | Valor Total: 2.841,00 | |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: HEMOGRAM | Modelo: UND |
| Descrição: EBRATERG 20 L | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 474,80 | Valor Total: 21.366,00 | |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: HEMOGRAM | Modelo: UND |
| Descrição: EBRATON 20 L (ABX MICROS 60) | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 61,30 | Valor Total: 2.758,50 | |
| Item: 17 | Unidade: UN | Marca: J.PROLAB | Modelo: UN |
| Descrição: ESCOVAS GRANDES PARA LAVAGEM DE TUBOS DE ENSAIO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 8,00 | Valor Total: 240,00 | |
| Item: 18 | Unidade: UN | Marca: J.PROLAB | Modelo: UN |
| Descrição: ESCOVAS MÉDIAS PARA LAVAGEM DE TUBOS DE ENSAIO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 6,80 | Valor Total: 204,00 | |
| Item: 19 | Unidade: UN | Marca: J.PROLAB | Modelo: UN |
| Descrição: ESCOVAS PEQUENAS PARA LAVAGEM DE TUBOS DE ENSAIO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 6,70 | Valor Total: 201,00 | |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: PERMUTION | Modelo: UND |
| Descrição: FILTRO DE DEIONIZADOR DE 50L/H MOD.2.000 (ÊXODO TECNOLOGIA) | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 559,30 | Valor Total: 11.186,00 | |
| Item: 21 | Unidade: KIT | Marca: WAMA DIAGNOSTICA | Modelo: KIT |
| Descrição: TIRAS DE URINA COM DENSIDADE KIT COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 83,90 | Valor Total: 2.517,00 | |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: MASTERPRINT | Modelo: UND |
| Descrição: FITAS PARA IMPRESSORA BOOPUS 2.000 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 81,10 | Valor Total: 2.433,00 | |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: NEWPROV | Modelo: UND |
| Descrição: FRASCOS DE OLEO DE IMERSÃO DE 100 ML PARA MISCROSCOPIA | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 14,10 | Valor Total: 141,00 | |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO**

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------|-------------------------------|
| Item: 24 | Unidade: UN | Marca: ECOMAX | Modelo: UN |
| Descrição: GAZE EM ROLO (TIPO QUEIJO) 400G, 50MT | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 27,40 | | Valor Total: 822,00 |
| Item: 25 | Unidade: LT | Marca: NEWPROV | Modelo: LT |
| Descrição: GIEMSA 1000 ML | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 88,60 | | Valor Total: 3.544,00 |
| Item: 26 | Unidade: KT | Marca: WIENER | Modelo: KT |
| Descrição: KIT DE VDRL FLOCULAÇÃO, 6ML. 100 DETERMINAÇÕES | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 116,60 | | Valor Total: 4.081,00 |
| Item: 27 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS ALBUMINA | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 44,70 | | Valor Total: 1.564,50 |
| Item: 28 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS ASLO LATEX 100 DETERMINAÇÕES | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 86,40 | | Valor Total: 2.592,00 |
| Item: 29 | Unidade: KT | Marca: EBRAM | Modelo: KT |
| Descrição: KITS B-HCG IMUNOCROMATOGRÁFICO 50 DETERMINAÇÕES | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 42,50 | | Valor Total: 1.487,50 |
| Item: 30 | Unidade: KT | Marca: NEWPROV | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE COLORAÇÃO DE GRAM 4 UNIDADES DE 50ML | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 75,80 | | Valor Total: 3.032,00 |
| Item: 31 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE ACIDO URICO 200 ML | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 79,60 | | Valor Total: 3.184,00 |
| Item: 32 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE AMILASE CNPG 60 ML | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 186,70 | | Valor Total: 6.534,50 |
| Item: 33 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE COLESTEROL 200 ML | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 150,60 | | Valor Total: 6.024,00 |
| Item: 34 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE COLESTEROL (HDL) 60 ML | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 259,40 | | Valor Total: 10.376,00 |
| Item: 35 | Unidade: KT | Marca: NEWPROV | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE CORANTES HEMATOLOGICO (PANOTICO) 03 UNIDADES 50 ML | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 31,80 | | Valor Total: 1.272,00 |
| Item: 36 | Unidade: KT | Marca: NEWPROV | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE CORANTES LUGOL PARA COLORAÇÃO ZIEHL NEELSEN 03 UNIDADES 50 ML | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 60,70 | | Valor Total: 2.428,00 |
| Item: 37 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE CREATININA CINÉTICA 200 ML | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 51,50 | | Valor Total: 2.060,00 |
| Item: 38 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE FOSFATASE ALCALINA CINÉTICO 100 ML | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 95,20 | | Valor Total: 3.332,00 |
| Item: 39 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE GLICOSE MONOREAGENTE 500 ML | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 66,90 | | Valor Total: 2.341,50 |
| Item: 40 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE PROTEINAS TOTAIS MONOREAGENTE 250ML | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 36,30 | | Valor Total: 1.270,50 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO**

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------|------------------------------|
| Item: 41 | Unidade: KT | Marca: EBRAM | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE SORO ANTI-A MONOCLONAL P/TIP 10ML | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 63,90 | | Valor Total: 2.556,00 |
| Item: 42 | Unidade: KT | Marca: EBRAM | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE SORO ANTI-B MONOCLONAL P/TIP 10 ML | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 63,90 | | Valor Total: 2.556,00 |
| Item: 43 | Unidade: KT | Marca: EBRAM | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE SORO ANTI-D MONOCLONAL P/TIP 10ML | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 76,00 | | Valor Total: 3.040,00 |
| Item: 44 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE TRANSAMINASE ALT TGP CINETICO 200ML | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 89,80 | | Valor Total: 3.143,00 |
| Item: 45 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE TRANSAMINASE AST TGO CINÉTICA 200ML | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 73,50 | | Valor Total: 2.572,50 |
| Item: 46 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS DE TRIGLICERIDEOS 200ML | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 150,70 | | Valor Total: 5.274,50 |
| Item: 47 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS FATOR REUMATOIDE LATEX 2ML | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 139,20 | | Valor Total: 4.176,00 |
| Item: 48 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS GAMA GT CINETICO 60ML | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 71,90 | | Valor Total: 2.516,50 |
| Item: 49 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS PADRÃO DE BILIRRUBINA 3ML | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 73,10 | | Valor Total: 2.558,50 |
| Item: 50 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS PCR LATEX 100 DETERMINAÇÕES 2ML | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 35,60 | | Valor Total: 1.246,00 |
| Item: 51 | Unidade: KT | Marca: BIOTÉCNICA | Modelo: KT |
| Descrição: KITS ÚREA UV 200 ML | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 126,20 | | Valor Total: 4.417,00 |
| Item: 52 | Unidade: CX | Marca: CRAL PLAST | Modelo: CX |
| Descrição: LAMINAS 22X22 50 DETERMINAÇÕES | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 4,90 | | Valor Total: 245,00 |
| Item: 53 | Unidade: CX | Marca: WILTEX | Modelo: CX |
| Descrição: LAMINAS FOSCAS 26X26 MM LAPIDADA CX COM 50 PEÇAS | | | |
| Quantidade: 90 | Valor Unit.: 6,30 | | Valor Total: 567,00 |
| Item: 54 | Unidade: UN | Marca: CRAL PLAST | Modelo: UN |
| Descrição: LANCETAS PARA LANCETADOR 30 G C/100UNIDADE UND | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 16,70 | | Valor Total: 835,00 |
| Item: 55 | Unidade: CX | Marca: DIXON | Modelo: CX |
| Descrição: LAPIS DERMATOGRAFICO CX 10 UND COR AZUL | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 53,60 | | Valor Total: 321,60 |
| Item: 56 | Unidade: CX | Marca: DIXON | Modelo: CX |
| Descrição: LAPIS DERMATOGRAFICO CX 10 UND COR PRETO | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 53,60 | | Valor Total: 321,60 |
| Item: 57 | Unidade: CX | Marca: DIXON | Modelo: CX |
| Descrição: LAPIS DERMATOGRAFICO CX 10 UND COR VERMELHA | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 53,60 | | Valor Total: 643,20 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO**

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------|-------------------------------|
| Item: 58 | Unidade: LT | Marca: NEWPROV | Modelo: LT |
| Descrição: LUGOL FORTE 1000 ML 1% | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 91,80 | | Valor Total: 2.754,00 |
| Item: 59 | Unidade: UND | Marca: PEGUEPET | Modelo: UND |
| Descrição: PIPETA AUTOMATICA VOLUME VARIAVEL DE 100-1.000UL | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 93,70 | | Valor Total: 1.124,40 |
| Item: 60 | Unidade: PCT | Marca: CRAL PLAST | Modelo: PCT |
| Descrição: PIPETAS PARA VHS 25 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 171,90 | | Valor Total: 4.125,60 |
| Item: 61 | Unidade: CX | Marca: CRAL PLAST | Modelo: CX |
| Descrição: PLACA ESCAVADA PARA VDRL COM 01 UNIDADE | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 47,40 | | Valor Total: 1.137,60 |
| Item: 62 | Unidade: PCT | Marca: CRAL PLAST | Modelo: PCT |
| Descrição: PONTEIRAS AMARELA 1.000 UL - PCT COM 500 UND | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 17,80 | | Valor Total: 427,20 |
| Item: 63 | Unidade: PCT | Marca: CRAL PLAST | Modelo: PCT |
| Descrição: PONTEIRAS AZUL 1.000 UL - PCT COM 500 UND | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 30,60 | | Valor Total: 734,40 |
| Item: 64 | Unidade: UND | Marca: CRAL PLAST | Modelo: UND |
| Descrição: RELOGIO DESPERTADOR (TIMER) PARA LABORATORIO 60 MINUTOS | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 382,90 | | Valor Total: 1.914,50 |
| Item: 65 | Unidade: PCT | Marca: RAVA | Modelo: PCT |
| Descrição: SACOS BRANCO DE 100 LITROS PARA RESIDUOS INFECTANTES PCT 100 unidades | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 42,70 | | Valor Total: 1.708,00 |
| Item: 66 | Unidade: PCT | Marca: RAVA | Modelo: PCT |
| Descrição: SACOS BRANCO DE 30 LITROS PARA RESIDUOS INFECTANTES PCT 100 unidades | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 15,20 | | Valor Total: 456,00 |
| Item: 67 | Unidade: PCT | Marca: RAVA | Modelo: PCT |
| Descrição: SACOS BRANCO DE 50 LITROS PARA RESIDUOS INFECTANTES PCT 100 unidades | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 22,60 | | Valor Total: 678,00 |
| Item: 68 | Unidade: UN | Marca: DESCARPACK | Modelo: UN |
| Descrição: SERINGAS DE 10 ML COM AGULHAS | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 0,30 | | Valor Total: 3.000,00 |
| Item: 69 | Unidade: UN | Marca: DESCARPACK | Modelo: UN |
| Descrição: SERINGAS DE 5 ML COM AGULHAS | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 0,20 | | Valor Total: 2.000,00 |
| Item: 70 | Unidade: UND | Marca: CRAL PLAST | Modelo: UND |
| Descrição: SUPORTE PARA 10 PIPETAS DE VHS (WESTERGREEN) | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 167,80 | | Valor Total: 2.013,60 |
| Item: 71 | Unidade: CX | Marca: ABSORVE | Modelo: CX |
| Descrição: SWAB PARA COLETA DE AMOSTRAS ESTERIL CX COM 100 UND | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 80,40 | | Valor Total: 1.929,60 |
| Item: 72 | Unidade: PCT | Marca: CRAL PLAST | Modelo: PCT |
| Descrição: TUBOS COM TAMPAS DE PLASTICOS PARA TRANSPORTE DE AMOSTRAS - PCT COM 10 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 77,20 | | Valor Total: 15.440,00 |
| Item: 73 | Unidade: PCT | Marca: CRAL PLAST | Modelo: PCT |
| Descrição: TUBOS DE ENSAIO 10X13 PCT COM 500 UM | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 68,40 | | Valor Total: 1.641,60 |
| Item: 74 | Unidade: PCT | Marca: CRAL PLAST | Modelo: PCT |
| Descrição: TUBOS DE ENSAIO 7,5X12 PCT COM 500 UN | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 61,70 | | Valor Total: 1.480,80 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO**

Item: 75 Unidade: PCT Marca: CRAL PLAST Modelo: PCT
 Descrição: TUBOS DE ENSAIO 8,0X13 PCT COM 500 UN
 Quantidade: 24 Valor Unit.: 69,50 Valor Total: 1.668,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E | 023 | 15.346.274/0001-04 | 567.404,27 | 271.740,00 | Sim |
| 2 PLATINA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS | 045 | 13.535.892/0001-77 | 271.750,80 | 271.750,80 | Sim |
| 3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI | 068 | 02.472.743/0001-90 | 567.404,03 | 567.404,03 | Sim |
| 4 CCN COM.DE MAT. HOSPITALARES LTDA | 095 | 42.378.504/0001-90 | 567.404,27 | 567.404,27 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | | |
|--|------------------------------|--|--|-------------------|
| 19/04/2022 18:34:15 | PUBLICADO | | | |
| 20/04/2022 15:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | | |
| 04/05/2022 17:30:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | | |
| 05/05/2022 08:00:33 | DISPUTA | | | |
| 05/05/2022 08:00:33 | LANCE | PLATINA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA | | 271.750,80 |
| 05/05/2022 08:00:33 | LANCE | DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI (PARTICIPANTE 068) | | 567.404,03 |
| 05/05/2022 08:00:33 | LANCE | CCN COM.DE MAT. HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 095) | | 567.404,27 |
| 05/05/2022 08:00:33 | LANCE | HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAL EIRELI | | 567.404,27 |
| 05/05/2022 08:07:51 | LANCE | HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAL EIRELI | | 271.740,00 |
| 05/05/2022 08:10:33 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAL EIRELI | | | | |
| 05/05/2022 08:10:38 | NEGOCIAÇÃO | | | |
| 05/05/2022 08:12:06 | HABILITAÇÃO | | | |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO**

PREGOEIRO: CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO

EQUIPE DE APOIO CLEUDIRENE DA SILVA ARAUJO

MEMBRO DE APOIO EDILÂNIA ALVES FERREIRA